Navrh rozpoctu pro rok 2017

PRIJMY rozpodtova skladba v tis. K&.
Ptijmy z prodeje dieva 1032 2111 500,0
Dotace na vykon statni spravy 4112 57,8
Danové piijmy — tfida 1 1457,3
Poplatek za komunalni odpad 1340 25,0
Poplatek ze pst 1341 0,4
Ptijmy z prondjmu pozemkl 1012 2131 24,5
Pfijmy z aroki 6310 2141 1,0
Za tiidéni odpadu 3725 2324 7,0

PRIJMY CELKEM 2 073,0 tis.



VYDAJE

Péstebni ¢innost — les

Podpora ost. produk¢nich ¢in.
Nakup sluzeb(tézba, stahovani)

Sprava v lesnim hospodarstvi
DoPP - Kos, Barta,

Silnice
zimni udrzba
bezpecnost provozu

meéfice rychlosti

Pitna voda
Rekonstrukce vodniho fadu
Elektricka energie

Zakladni Skoly
Prispévek do Nasavrk

SPOZ

Dérkové balicky k zivotnim vyro¢im

Kalendare

Télovychovna ¢innost
udrzovani hiisté

Vyuziti volného ¢asu déti a ml.

Détsky a sportovni den

Verejné osvétleni
Elektiina

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj

Ptispévek do mikroregiona

Sbér a svoz komunalnich odpadii

Rozpoctova skladba

1031

1032

1036

2212

2219

2310

3113

3399

3412

3421

3631

3639

3722

Nakup sluzeb AVE Nasavrky , Tech. sluzby Hlinsko

Ochrana obyvatelstva

Nespecifikované rezervy pol. 5901

Pozarni ochrana
Mésto Nasavrky

5212

5512

v tisicich korunach

62,0

150,0

60,0

10,0

200,0

40,0

0,0

10,0

7,0

20,0

16,0

8,1

101,0

10,0

4,0



Péce o vzhled a veFejnou zelen 3745
Brigady, pohonné hmoty, material

Zastupitelstvo obce 6112
Odmény, SP, ZP
cestovné, telefon

Cinnost mistni spravy 6171

Mzdy, kancelaiské potieby, vyplaty, icetni program

plyn, elektiina, opravy, pohosténi,

integrovany operacni systém, ndkup ¢ekarny a trafostanice,

nasténky, oprava stfechy a fasady

Vydaje z finanénich operaci 6310
Sluzby penéznich tstavi

Pojisténi 6320
Pojisténi majetku OU

Finanéni vyporadani 6402
Vratka za volby
VYDAJE CELKEM

Vratka jistiny 8124
AVE Nasavrky

Vyvéseno: 28.11.2016

Sejmuto:

Ve stejném terminu vyvéseno na elektronické desce

Schvaleno v zastupitelstvu obce:

53,0

582,0

716,7

6,0

9,0

8,2

2 073,0 tis. K¢

4,5






